
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20410111  Gruppe Regionalliga weibl. A-Jugend

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HT München

Spielort Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104  Gastmannschaft SV München Laim

 

Heimmannschaft

HT München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rexha, Olta - -

2 Sondermaier, Lara - - 2

3 Schmidt, Carolina - -

4 Buße, Henriette - - 1

5 Wittmann, Mia - -

10 Borschel, Lana - - 2

11 Meuer, Magdalena - - 1

12 Ascher, Leonie - -

13 Kilchert, Franziska - - 3

14 Kopp, Mia - - 6 1/3

15 Morgenstern, Lill - - 1

17 Singer, Malin - - 1

A Drechsel, Andreas - -

B Putzke, Vanadis - -

C Kelava, Teja - -

D San Pablo Garcia, Selene - -

E Sifft, Marla - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Isa - -

6 Eikenberg, Theresa - - 1 1/1

10 Maier, Paula - - 5 1/1

14 Kuttenkeuler, Helena Louvania - - 2

18 Fuchs, Anisija - - 5 3/3

22 Rados, Nina - - 1

24 Smiljanic, Marija - -

30 Goebel, Leni - - 3

34 Ramaj, Gabriela - - 1

57 Cavar, Elena - - 1

58 Wäscher, Katharina - - 3

59 Sylla, Rokia - - 8

66 Barlik, Amelia - - 1

92 Henseleit, Marie - - 2

99 Issah, Samira - -

A Durmaz, Faruk - -

B Heidinger, Paulina - -

C Grünwald, Lilly - -

D Barlik, Laura - -

E Maier, Sonja - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A John, Tobias - - - - -

SR B Waßmann, Robin - - - - -

Zeitn. Meuer, Sebastian - - - - -

Sek. Mann, Sophie - - - - -

Sec. C. Kopp, Klaus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV München Laim

Ergebnis 17:33 (8:18)

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 12:39 | Seite 2



BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:47 0:1 Tor 14 Kuttenkeuler, Helena

Louvania

Heim 02:12 1:1 Tor 2 Sondermaier, Lara

Gast 04:51 1:2 7m mit Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 05:52 1:3 Tor 14 Kuttenkeuler, Helena

Louvania

Heim 06:17 2:3 Tor 13 Kilchert, Franziska

Gast 06:31 2:4 Tor 10 Maier, Paula

Gast 06:51 2:5 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 07:32 2:6 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 08:43 2:7 Tor 22 Rados, Nina

Gast 09:53 2:8 Tor 58 Wäscher, Katharina

10:02 Auszeit Heim

Gast 13:15 2:9 7m mit Tor 18 Fuchs, Anisija

Heim 13:40 3:9 Tor 10 Borschel, Lana

Gast 14:11 3:10 7m mit Tor 18 Fuchs, Anisija

Heim 14:32 4:10 Tor 15 Morgenstern, Lill

Gast 16:10 4:11 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 18:39 Verwarnung Anonym

Gast 19:09 4:12 Tor 58 Wäscher, Katharina

Gast 19:23 2 Minuten Anonym

Heim 19:25 5:12 7m mit Tor 14 Kopp, Mia

Gast 19:57 5:13 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 20:30 5:14 Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 23:25 5:15 Tor 10 Maier, Paula

Heim 24:42 6:15 Tor 14 Kopp, Mia

Gast 24:47 2 Minuten Anonym

Gast 25:07 6:16 Tor 92 Henseleit, Marie

Heim 25:46 6:16 7m ohne Tor 14 Kopp, Mia

Gast 27:17 6:17 Tor 57 Cavar, Elena

Heim 27:51 7:17 Tor 2 Sondermaier, Lara

Gast 28:36 7:18 Tor 66 Barlik, Amelia

Heim 28:58 8:18 Tor 4 Buße, Henriette

Heim 29:27 Verwarnung Anonym

Heim 30:22 9:18 Tor 17 Singer, Malin

Gast 31:25 9:19 Tor 18 Fuchs, Anisija

Heim 33:18 10:19 Tor 10 Borschel, Lana

Gast 33:54 10:20 Tor 10 Maier, Paula

Gast 36:13 10:21 Tor 59 Sylla, Rokia

Heim 38:32 10:21 7m ohne Tor 14 Kopp, Mia

Gast 39:42 10:22 Tor 58 Wäscher, Katharina

Gast 40:03 Verwarnung Anonym

Gast 41:50 10:23 Tor 10 Maier, Paula

Gast 42:23 10:24 Tor 34 Ramaj, Gabriela

Heim 43:41 11:24 Tor 11 Meuer, Magdalena

Heim 46:53 12:24 Tor 14 Kopp, Mia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:56 2 Minuten Anonym

Gast 47:51 12:25 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 49:11 12:26 7m mit Tor 10 Maier, Paula

Gast 50:27 12:27 Tor 30 Goebel, Leni

Gast 51:17 12:28 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 51:45 12:29 Tor 59 Sylla, Rokia

Heim 52:12 13:29 Tor 14 Kopp, Mia

Gast 53:05 13:30 Tor 30 Goebel, Leni

Gast 54:31 13:31 7m mit Tor 6 Eikenberg, Theresa

Heim 54:44 14:31 Tor 14 Kopp, Mia

Heim 55:51 15:31 Tor 14 Kopp, Mia

Gast 56:01 15:32 Tor 92 Henseleit, Marie

Heim 56:18 16:32 Tor 13 Kilchert, Franziska

Gast 56:58 16:33 Tor 30 Goebel, Leni

Heim 59:01 17:33 Tor 13 Kilchert, Franziska
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